Det finns även övriga byggnader såsom garage med förråd, gäststuga,
mindre lekstuga och förråd.

Markarealen uppgår till 1 004 m², vars obebyggda delar utgörs av
grusad infart med parkeringsplats och trädgård med gräsmatta, träd
(flera fruktträd) och buskar.

2.3 Marknadsvärde

Marknadsvärde per december 2025
630 000 KRONOR

Sexhundratrettiotusenkronor

Bedömt värdeintervall 599 tkr - 662 tkr

Nyckeltal
Kr/m² (marknadsvärde / boarea) 7 079
K/T (marknadsvärde / taxeringsvärde) 1,08

Sid 4 (20)

VÄRDERINGSINSTITUTET

BOLLNÄS
CENTRALSKOLAN 2

2025-12-20

3 Värderingsunderlag
3.1 Sakuppgifter

[...]

Normalt skick, medför att marknadsvärdet för värderingsobjektet
sammantaget bedöms ligga kring medelvärdet för referensobjekten
och bedöms uppgå till 630 000 kr, motsvarande 7 079 kr/m².

8.3 Marknadsvärde ortprismetoden

Marknadsvärde per december 2025
630 000 KRONOR

Sexhundratrettiotusenkronor

Bedömt värdeintervall 599 tkr - 662 tkr

Nyckeltal
Kr/m² (marknadsvärde / boarea) 7 079
K/T (marknadsvärde / taxeringsvärde) 1,08

Gävle 2025-12-22

VärderingsInstitutet Norra AB

Amanda Karlborg 
Master of Business & Management och Auktoriserad fastighetsvärderare